
 
 

UCHWAŁA NR XIV/33/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta Biała Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu na skrzyżowaniu ulic: Stefana Żeromskiego i Armii Krajowej nazwę: 
Rondo Koła Bialczan 

2. Usytuowanie ronda przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2329


	UCHWAŁA NR XIV/33/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 mapa rondo Koło Bialczan

		2025-04-23T08:18:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




